嘉樂庇、友誼及蓮花大橋景觀照明之維修保養服務開標

新聞稿

（來源：土地工務運輸局）

2015.12.10

2016 年 7 月至 2018 年 6 月的嘉樂庇、友誼及蓮花大橋景觀照明之維修保養

服務今天（12 月 10 日）在土地工務運輸局公開開標，四份參與競投標書全部被

接納，提出金額由三百九十多萬至五百四十多萬澳門元不等。

嘉樂庇、友誼及蓮花大橋景觀照明之維修保養合約為期二年（24 個月）。服

務範圍主要包括對嘉樂庇大橋、友誼大橋及蓮花大橋上的景觀照明，和蓮花大橋

橋面（澳門側）的公共照明及相關供電系統作定期檢查、日常維修保養及於發生

意外事故或自然災禍後提供緊急搶修工作。

執行該項維修保養服務的公司需組織一支具有一定專業資格及有五年以上

相關工作經驗的人員組成的專業維修保養隊伍。維修保養隊伍由一名具經驗的項

目統籌帶領，該名統籌員需為在土地工務運輸局註冊的電機工程師。維修保養公

司需包括提供整項工作所需的人力資源、物料設備、交通及運輸工具。

維修保養公司必需就本招標案卷中的“工作細則說明”中“物料設備清

單”內的所有項目，作每日、每月或每季度的定期及定點檢查及維修保養。每次

檢查及保養工作完成後，需作記錄並將相關資料、過程、具體位置及取得的數據

記錄等資訊，由項目統籌簽署後以月報方式提交給土地工務運輸局。同時還需制

訂緊急應變搶修方案，如發現或懷疑相關設施有故障或損壞時，應立即作記錄並

即時通知項目統籌，以便安排維修技術人員儘快跟進及處理。

“嘉樂庇、友誼及蓮花大橋景觀照明之維修保養（2016 年 7 月至 2018 年 6 月）”

編號 競投者
標書

備註
造價(澳門元) 服務期

1 電力企業有限公司 $3,942,609.00 24 月 被接納

2 鴻運工程有限公司 $4,077,716.00 24 月 被接納

3 龍輝建築工程有限公司 $4,799,733.00 24 月 被接納

4 鴻偉工程有限公司 $5,488,290.00 24 月 被接納

圖片說明：三條大橋景觀照明維修保養服務今日開標。